
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Pronájem vyhrazeného fyzického serveru s podporou administrace“ 

 
 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
III, IČ: 62690094, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 
 
Dobrý den, 
zadavatel v požadavcích uvádí: "Počet CPU: minimálně 12". Tento požadavek se zdá být 
velmi vysoký, jak s ohledem na ostatní parametry serveru, tak s ohledem na cenu i 
potřebný elektrický příkon. 
Nejde náhodou o chybu v zadání, kde by pro počet 12 měl být uveden buď počet jader 
nebo počet paralelních vláken? 
Předem děkujeme buď potvrzení požadavku nebo za změnu zadávacích podmínek. 

 
Zadavatel podává tyto upřesňující informace: 

Požadavek "Počet CPU: minimálně 12" znamená, že pronajímaný server musí mít 
procesory fyzicky v celkovém součtu minimálně s 12 jádry. 
 
Požadavek neznamená 12 vláken, které by bylo možné pomocí technologie procesoru 
emulovat na využití méně než 12 jader, počet vláken očekáváme minimálně dvojnásobný 
než počet jader. 


